## **IMPORTANT NOTICE**

The MTS Exam 2024 scheduled at Purnea Digital, Purnea on 14-11-2024 in all 3 shifts has been cancelled due to administrative reasons. The exam of the same has been rescheduled on 19-11-2024.

The fresh admit card has been emailed to all the candidates on their registered email ID and the same has also been uploaded on our website i.e. www.ssc-cr.org. Please take printout of your fresh admit card and report at the venue for taking your exam accordingly.

पूर्णिया डिजिटल, पूर्णिया में दिनांक 14-11-2024 को तीनों शिफ्ट में निर्धारित एमटीएस परीक्षा 2024 प्रशासनिक कारणों से रद्द कर दी गई थी। जिसकी परीक्षा दिनांक 19-11-2024 को प्नः निर्धारित की गई है।

नया एडिमिट कार्ड सभी अभ्यर्थियों को उनकी पंजीकृत ईमेल आईडी पर ईमेल कर दिया गया है और हमारी वेबसाइट यानी www.ssc-cr.org पर भी अपलोड किया गया है। कृपया अपने नए प्रवेश पत्र का प्रिंटआउट लें और उसके अनुसार परीक्षा देने के लिए स्थल पर रिपोर्ट करें।

SD/Deputy Director
Staff Selection Commission (Central Region), Prayagraj